ו"שיכון עובדים" וע"י קבלנים פרטיים - היינו, מתוך 500, 318 יחידות - היו רשומות בספרי המקרקעין 71,500 יחידות בלבד.

מצד שני אין להתעלם מן המאמצים אשר נעשו בשנים האחרונות ע"י גורמים ממשלתיים, להחשת תהליך הרישום - ובעיקר באמצעים תחקיתיים. דוגמה מאלפת יכול לשמש חוק רישום שיכונים ציבוריים (הוראת שעה), תשכ"ד-1964, המנסה להקל על הרישום של המשתכן הראשון. חוק זה מעיד אמנם על רצונם הטוב של השלטונות לתקן את המעוות, אך למרבית הצער היתה השפעתו על קידום הרישום עד עכשיו מצומצמת למדי; מתוך 178,000 יחידות שיכון אשר היו זכאיות ליהנות מההקלות לפי החוק, נרשמו עד 1 באוקטובר 1970 - 41,175 יחידות בלבד.